מדינת ישראל המאשימה:
באמצעות פרקליטות מחוז מרכז

נ ג ד

אהרון רוני קאשי הנאשם:

עו"ד נדב אוחנה בשם המאשימה:

עו"ד אבי אוחנה בשם הנאשם:

הכרעת דין

לחוק 255, לפי סעיף זילות בית המשפטכנגד הנאשם הוגש כתב אישום בעבירות

, איסור פרסום דיון שהתנהל בדלתיים סגורות(; חוק העונשין)להלן: 1977-העונשין, תשל"ז

חוק בתי )להלן: 1984-)ו( לחוק בתי המשפט ]נוסח משולב[, תשמ"ד70-)א( ו70לפי סעיפים

(.המשפט

האישוםכתב

במועדים הרלוונטיים לכתב האישום החזיק הנאשם וניהל באופן בלעדי חשבון ברשת .1

(, אשר היה פתוח ונגיש באינטרנט החשבון)להלן: roni cashiתחת השם Facebookהחברתית

לעיני כל.